关于印发《农学院奖励绩效津贴发放办法（试行）》的通知
院属各单位：

《农学院奖励绩效津贴发放办法（试行）》经2018年1月22日党政联席会研究通过，现予以印发，请遵照执行。
附件：《农学院奖励绩效津贴发放办法（试行）》

              西北农林科技大学农学院
2018年1月25日
农学院奖励绩效津贴发放办法（试行）
（2018年1月22日农学院党政专题会议研究通过）
第一条 奖励绩效津贴为学校拨付，用于办学效能激励，由学院自主进行分配的专项津贴（以下简称“奖励津贴”）。
第二条 奖励津贴分配坚持绩效优先、兼顾公平的基本原则。
第三条 奖励津贴发放对象为院属各单位当年年度工作考核为合格等级以上的全体教职员工。
第四条 奖励津贴依据基本绩效得分和公益调节两部分构成的分值进行分配。
第五条 基本绩效得分依据教职工当年工作核心业绩，分A（10分）、B（7分）、C（5分）、D（4分）、E（3分）五档进行核定。各等级基本绩效得分标准见附件1。
第六条 公益调节依据教职工当年参加学院公益和集体活动情况考核结果，对基本绩效得分进行调节，并确定个人最终绩效得分。公益调节基本规则见附件2。
第七条 学院根据当年全体教职工绩效得分的总分值和学校拨付的奖励津贴总额确定单位分值的奖金值，并核定教职工的个人奖励金额。
第八条 年度内发生安全稳定事故，造成重大经济损失，产生重大不良影响的，学校扣减相关单位奖励绩效津贴，各单位要扣减相关责任人奖励绩效津贴。
第九条 奖励津贴的核定由学院综合办公室负责。
第十条 本办法自学院党政联席会议研究通过之日起施行，由学院综合办公室负责解释。
附件：1.基本绩效得分标准
      2.公益调节基本规则
      3.奖励津贴发放评分表
      4.奖励津贴发放评分表（2017年）
      5.特殊贡献类公益申报表
2